
Zarządzenie Nr 0050/ 29 / 2022 

Wójta Gminy w Świerczowie 

z dnia 25 marca 2022 r. 

    

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Świerczowie do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenie pieniężne z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz weryfikacji 

warunków zakwaterowania i wyżywienia. 

 

      Na podstawie art.§ 3 ust.3. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r.  w 

sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia  zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 

przyznawania tego świadczenia i przedłużenia jego wypłaty ( Dz.U z 2022 r. poz.605 i poz.654 ) 

w związku art.13 ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa( Dz.U. z 2022 r. poz.583 i poz.584) 

i art.30.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559)  

zarządzam co następuje: 

           

 § 1 .Upoważniam Panią Marię Bednarz- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świerczowie do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenie pieniężne z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 

przyznawania tego świadczenia i przedłużenia jego wypłaty obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

         

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania nie dłużej jednak niż na okres zatrudnienia w    

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Świerczowie. 

      

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wójt Gminy 

Barbara Bednarz 

 


